Муниципальное общеобразовательное
          автономное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64»
460021, г. Оренбург, проезд Майский, д. 8
          телефон: (3532) 43-15-29

                     ПРИКАЗ

№153      от    28.08.2024
О создании общественной
контрольной комиссии по питанию.

С целью качественного приготовления пищи в школьной столовой
приказываю:
1.Создать общественную контрольную комиссию по проверке качества питания в следующем составе:
Председатель комиссии –  Редькин А.В., директор школы
Члены комиссии:
	Бобошко О.А. – заместитель директора
	Кавун А.М.      -   социальный педагог
	Бутыбаева А.Г. – член родительского комитета
	Колбекова А.Б.– член родительского комитета
	Тасекешева А.К. – член родительского комитета
2. Контрольной комиссии 1 раз в месяц проводить контроль по проверке качества
    питания в школьной столовой.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ № 64»                                                     А.В.Редькин
С приказом ознакомлен:

[bookmark: _GoBack]   					 [image: ]

image1.png
Loxyment! - Word [} x

Bermm M MEm @eme  Gmewmw Rommpmmne B R ' 67 socryn
¥, Buipesars b T4 7|4 A | Aas | B s 5 Hair +
D) 55 comuposer — " : * | 1| AaoBal | AaBGBE| AaBOBET AGBOB( ASECEST || | g 3o,
Berasu - C AW A~ - s wire. | 3aronosox | 106uwbli 3aronoso... 3aronoso. N
"™ oopuar o ospasy | K K U Tk X XA - A E AL E T OB 3 E = N Bagenm -
Eybep obmena 5 wpnpr 5 Assay 5 Cramn 5. Pesacuposaie ~
& R TS SHRE FURE FRRY IRRESER FRRE SURE PR IRRT THN: ERRY TURET0) SRR SR Oy
~ PeabkuH "n:ﬂwmgm
] unpposoi noamucs:
ANEKCEHAP  pegsrun Anexcanan
i BRagMMipos Sraanwposns
] fars 1024.08.2
| n4 Tais0:13 <050
Crparnua 1 w52 Hncro cros 14 (2 pycass & 1007

=